第1頁

新竹縣不動產經紀人公會
會址：新竹縣竹北市光明五街 318 號 1 樓

E-MAIL: jj50591698@gmail.com

電話：0975-128314  洽林秘書

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 6月 30日

發文字號：竹縣經枋字第 000060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主    旨：本會「第五屆第三次理監事聯席會議記錄」。

會議時間：113 年 6月 16 日星期四

會議記錄：

（一）出席人數:詳如簽到表

（二）報告事項

1.案由:本會 113 年 1 月 1 日~113 年 5月 15 日經費收支表。

  決議:全體出席理監事決議；照案通過。

2.案由:本會 114 年度歲入歲出預算書。

  決議:全體出席理監事決議；照案通過。

3.案由:本會 114 年度工作計畫書案。

  決議:全體出席理監事決議；照案通過。

（三）討論提案

1.案由:年度大會相關事宜討論。

說明: 擬定 113 年 7 月 18 日星期四下午 6:30 假新竹縣竹北市莊敬北路

326 號(春耕餐廳)舉行第五屆第三次會員大會暨專題講座請與會人員及相

關工作人員當天 3 點提前置會場準備。

決議:全體出席理監事決議；照案通過。

（四）散會(原地點聯誼餐會)

正本：新竹縣不動產經紀人公會

副本：本會秘書處

事

mailto:jj50591698@gmail.com